
*Všechny zúčastněné modely najdete na home.liebherr.com/promotions.

Pod bodem mrazu. 
Vysoko převyšující 
standard.
Objevte naše technologie mrazení a 
přesvědčte se sami o kvalitě značky Liebherr.

Akce

Více informací na:
home.liebherr.com/promotions

Zakoupení mrazničky nebo truhlicové mrazničky v 
období od 01.05. do 31.08.2024.*

Jak se zapojit do akce:
---

Online registrace na home.liebherr.com/ 
promotions nejpozději do 30.09.2024.

Obdržení chladicí tašky do 3 týdnů od potvrzení 
registrace.

Chladicí taška Liebherr 
ke každé objednávce



32

2+3
Roky

Záruka
10Letá

záruka na
kompresor

FNsdd 529i  Peak

Made in Germany
---

Vyvinuto a vyrobeno tam, kde máme kořeny.

Všechny naše volně stojící a vestavné mrazničky se 
vyvíjejí v Německu a v Německu se také vyrábějí. Zde 
jsou kořeny našeho rodinného podniku, který již od 
roku 1954 vyrábí chladničky a mrazničky špičkové kva-
lity a prodává je po celém světě. Německý technický 
um vychází ze sounáležitosti s naším zakladatelem  
a s vědomostmi a naším know-how, které zde nashro-
máždilo několik generací inženýrů.

Kvalita, která zůstává kvalitou i za 15 let.
---
Pokud usilujete o maximální kvalitu a 
produkty s dlouhou životností, je třeba 
věnovat velkou pozornost i těm nej-
menším detailům. Přesně tak to děláme 
my. Od samého počátku. 
Než schválíme dveřní závěs, musí pro-
jít minimálně 100 000 cykly otevření. 
Stejně jako u dveřních závěsů postupu-
jeme u každého funkčního dílu – vydatně  
a intenzivně je testujeme. To vše má 
jediný cíl: životnost našich spotřebičů 
minimálně 15 let.

Opravitelnost jako další znak dlou-
hé životnosti. Větší udržitelnost 
zajišťujeme nejen dlouhou životností 
našich spotřebičů, ale také jejich snad-
nou opravitelností. Po ukončení výroby 
příslušného modelu tak zaručujeme 
15letou dostupnost náhradních dílů. Ta 
platí pro všechny funkční díly a sklado-
vatelné díly vybavení.

Spolehlivost a dlouhá životnost nejsou jen pouhé proklamace. 

Máte možnost bezplatně získat prodloužení záruky o 3 
roky a 10 letou záruku na kompresor.

MrazničkyMrazničky

home.liebherr.com/warrantyplus

Díky desítkám let technického umu a snaze o nejvyšší 
kvalitu můžeme přislíbit spolehlivost a životnost. Tento 
pevný slib bychom rádi předali i vám:

Více informací na toto téma najdete na 



4 5

Frost
Protect

Jedinečné funkce
---

Mrazničky

Teplota pod nulou je velkou výhodou

Díky automatické funkci odmra-
zování NoFrost je zaručena stálá 
čerstvost zmrazených potravin. 
Odpadá tak řešení dočasného 
skladování zmrazených potravin 
při ručním odmrazování, protože 
uložené potraviny jsou zmrazeny 
ochlazeným cirkulujícím vzduchem 
a navíc dochází k odvádění vlhkosti. 
Díky tomu zůstává mrazicí prostor 
trvale bez ledu a na potravinách se 
netvoří námraza. Nepřetržité opti-
mální  hluboké chlazení pokračuje 
bez přerušení.

Potřebujete bezpečně uložit 
několikapatrový mražený dort 
určený na letní party? Pro 
mrazničku Liebherr to není žádný 
problém: Ví totiž, že občas prostě 
potřebujete více místa. Díky funk-
ci VarioSpace je možné snadno 
vyjmout jednotlivé mrazicí zásuvky 
i spodní skleněné dělicí přepážky 
– a hle: hned máte opravdu velký 
úložný prostor!

Snadné časté otevírání dveří:
EasyOpen 
Setkali jste se s tímto problémem? 
Po uložení nákupu do 
mrazáku zjistíte, že jste na něco 
zapomněli, a musíte silně 
zatáhnout, abyste dvířka znovu 
otevřeli. To se se zařízeními 
Liebherr nestává: Díky funkci Ea-
syOpen lze dveře 
pohodlně a jednoduše otevřít i 
několikrát za sebou.

Mrazničky

Led pouhým otočením: EasyTwist-Ice 
Potřebujete rychle zásobu ledových kostek, 
a to bez pevné vodovodní přípojky? Jed-
noduše naplňte vodu do nádržky, nechejte 
ji zmrznout a poté jednoduchým otočením 
uvolněte hotové kostky ledu. EasyTwist-
Ice se snadno čistí a je již součástí většiny 
volně stojících spotřebičů naší řady Plus. 
Alternativně jej lze snadno přidat jako 
příslušenství.

Dřív než dojde led,
dojdou koktejly.

Vždy nejlepší síťové propojení.
Dveřní alarm. Aby chlad zůstal tam, 
kde patří. Zapomněli jste ve sklepě 
zavřít mrazničku? Pro vaši inteligentní 
mrazničku vybavenou funkcí SmartDe-
vice to není žádný problém. Aplikace 
SmartDevice vám prostřednictvím zprávy 
push zašle do chytrého telefonu ozná-
mení o otevřených dveřích. Zamezíte tak 
zbytečnému zvýšení spotřeby energie a 
zmražené potraviny zůstanou i nadále 
optimálně uskladněné.

Nemáte v domácí kuchyni nebo v jiných vytápěných místnostech prostor 
na mrazničku? Máme pro vás dobrou zprávu: s technologií FrostProtect 
jsou všechny komponenty navrženy pro teploty až do –15 °C při skladování 
libovolných potravin. Pokud okolní teplota klesne pod 0 °C, naše mrazničky 
pokračují se stejnou účinností, šetří stejné množství energie a stejně dobře 
chrání vaše zmrazené potraviny. Můžete je tedy umístit do nevytápěných 
prostor, například do zahradní kůlny nebo garáže, takže budete mít více 
místa pro důležitější věci.

home.liebherr.com/getsmart 

Více informací o SmartDevice najde-
te zde:

FNc 7277  Peak



776

Easy
Open

Space
Box

Smart
Device
Ready

Super
Cool

70↑   ↓

BluRoX
⸺

Super
Frost

Touch
Display

Energy
Efficiency

home.liebherr.com/blurox

Více informací o této mimořádné technologii BluRoX a o výhodách, které přináší,
naleznete zde:

Naše vakuová perlitová technologie je inovace, která bude mít trvalý dopad na chlazení a mraze-
ní. Dovolte nám predstavit vám BluRoX.

FNa 6625 
 Plus

Třída energetické náročnosti 
 

Spotřeba energie za rok / 24 hod 99 / 0,271 kWh 1

Celkový objem 260 l 2

Vnější rozměry v cm (V / Š / H) 145,5 / 59,7 / 76 1

Energetická účinnost

Celosvětově první mraznička s 
třídou energetické účinnosti A
---

FNa 6625: první ve své třídě.

1 Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm.  Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, 
má ale nepatrně větší spotřebu energie.

2 V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním dese-
tinným místem. Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 9. Podle (EU) 2017/1369 6a.

BluRox

První hybridní model s technologií BluRoX ve 
dveřích a první mraznička NoFrost (165 cm) v 
třídě energetické účinnosti B.

Design dveří zohledňující cirkulární 
principy – recyklovatelný materiál díky 
použití perlitu.

Naše mraznička s výškou 146 cm dosahuje energetické 
účinnosti třídy A, nejlepší, jaká je v současné době na 
trhu k dispozici. Díky kvalitním vakuovým izolačním 
panelům s oxidem křemičitým, sofistikované elektroni-
ce a výkonnému kompresoru má energetickou účinnost 
jako žádné jiné zařízení s běžnou izolací. 
Technologie NoFrost a pět zásuvek pro dlouhodobou 
svěžest a velké množství úložného prostoru.



Mrazicí truhly jsou naprosto 
všestranné.
---

Truhlicové mrazničky

Inovativní funkce StopFrost 
má dvě významné přednosti: 
Zásadně snižuje množství 
námrazy v mrazničce a na potra-
vinách, díky čemuž je mnohem 
méně často třeba provádět 
odmrazování. Kromě toho již při 
otvírání a zavírání víka truhly 
nevzniká podtlak. Mrazicí truhlu 
tak lze otevřít bez námahy.

SoftSystem Integrované osvětlení

home.liebherr.com

Do našich mrazicích truhel uložíte všechny své potraviny. Vyznačují se totiž nejen velkým objemem, ale i 
úspornou spotřebou. Systém StopFrost výrazně snižuje množství námrazy na potravinách, tlumené zavírání 
SoftSystem pak zajišťuje jemné zavírání víka truhly. Energeticky úsporná LED svítidla současně přináší opti-
mální osvětlení.

Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
a 

zm
ěn

a 
ce

n 
vy

hr
az

en
a.

 C
en

y 
js

ou
 o

ri
en

ta
čn

í, 
ne

zá
va

zn
é.

 A
kt

uá
ln

í d
at

a 
na

le
zn

et
e 

na
 h

om
e.

lie
bh

er
r.

co
m

. V
yt

iš
tě

no
 v

 R
ak

ou
sk

u 
sp

ol
eč

no
st

í O
be

rd
ru

ck
 /

 0
3.

24
 

StopFrost

Funkce SoftSystem integro-
vaná do závěsu víka truhly 
tlumí pohyb při zavírání dveří. 
Bezpečně ztlumí i pokusy o 
tvrdé nebo prudké zavření.

Svítidla integrovaná ve víku 
truhly zajišťují optimální 
osvětlení a zlepšují přehled o 
uložených potravinách. Skříň 
i víko mrazicích truhel jsou 
vyrobeny z ocelového plechu s 
práškovou povrchovou úpravou. 
Toto opatření zaručuje vysokou 
odolnost a zabraňuje korozi.


